http://mariana.mg.gov.br/imprimir-diario-oficial/1381

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MARIANA
Instituído pela Lei 2.972 de 17 de Junho de 2015
Edição nº 1381 de 08 de Julho de 2020
Autor da publicação: Pedro Henrique Vieira Ferreira

Publicações SAAE Mariana
Publicações Diversas: Notificações
Publicações Diversas: Notificações

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARIANA/MG – AVISO DE CANCELAMENTO
DE LICITAÇÃO - Através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, o cancelamento da Concorrência Pública 011/2019,
PRC 041/2019, tendo por objeto “A eventual contratação de empresa, no sistema de registro de
preços, para eventual execução de serviços de extensão de redes de água e esgoto, incluindo as
interligações de ramais e demolição e recomposição de pavimentos”.  Devido a necessidade de
correção em planilha de composição de custos e de demais itens no objeto em contratação. Assim
sendo, oportunamente será publicado novo edital. Para maiores informações, contato via e-mail:
licitacao@saaemariana.mg.gov.br,  ou  pelo  telefone:  (31)3558-3060,  ou  ainda  na  Comissão
Permanente  de  Licitações,  localizada  na  Rua  José  Raimundo  Figueiredo,  nº  580,  Bairro  São
Cristóvão – Mariana/MG. Comissão Permanente de Licitações. 07 de julho de 2020.

1